



# ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər  
sevdiyim Azərbaycanım  
mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 54 (23.941)

19 mart 2022-ci il, şənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Novruz bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqını təbrik edib. Təbrikdə deyilir: "Azərbaycan torpağında qədim köklərə malik Novruz bayramı xalqımızın mədəni sərvətlər xəzinəsində layiqli yer tutur. Ulu əcdadımızın zəngin daxili aləminin və nikbin dünyagörüşünün dolğun təəcəssümü olan bu el bayramı yüzillərdən bəri varlığımızın ən dərin qatlarına nüfuz etmiş, milli özünüdərkini təşəkkülünə töhfələr vermiş, ali dəyərlərin daşıyıcısına çevrilərək insanlarımızı vahid mənəviyyət ətrafında daim bir-birinə yaxınlaşdırmışdır.

Tariximizin taleyüklü anlarında gələcəyə inamımızı biz, eyni zamanda Bahar bayramının bəxş etdiyi mənəvi güc sayəsində qoruyub saxlamışıq. Qloballaşma dalğasının vüsətli dövründə Novruz ənənələrinin müqəddəs ərməğan kimi uca tutulması və bütün rəngarəngliyi ilə yaşadılması çoxəsrlik mədəni irsimizə ehtiramımızın ifadəsidir.

Məhz parlaq Zəfərimizin qat-qat gücləndirdiyi xoş bahar ovqatı içində artıq ikinci ildir ki, azadlığa qovuşmuş torpaqlarımızda hazırda yüksək sürətlə genişmiqyaslı bərpa və quruculuq işləri aparılmaqdadır. Yaz ətirli bayramımız bizi daha şövqlə çalışıb indi rahat nəfəs alan bu doğma yurd yerlərini qısa müddətdə abadlaşdırmağa və öz əvvəlki dinc həyatına qaytarmağa ruhlandırır".

Dövlətimizin başçısı təbrikində demişdir: "İrəlidə bizi ümumxalq əhəmiyyətli mühüm vəzifələrin həlli gözləyir. İnanıram ki, hər birimiz yaz fəslinin yenilədirici ab-havası ilə həmahəng ruh yüksəkliyi və həmrəylik şəraitində qurub-yaratmaq əzmi nümayiş etdirəcək, Qarabağa böyük qayıdış planımızı uğurla gerçəkləşdirəcəyik.



## Çanaqqala zəfərinin 107-ci ildönümü qeyd olunub



Türk xalqının ölüm-dirim savaşında qazandığı Çanaqqala zəfərinin 107-ci ildönümü və şəhidləri anma gününü münasibətilə Naxçıvanda tədbir keçirilib.

Naxçıvan şəhərindəki Şəhidlər xiyabanında təşkil olunan mərasimdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Aparatının Xarici Əlaqələr üzrə baş məsləhətçisi Beyrək Cəfərov, Əlahiddə Ümumqoşun Ordu komandanı, general-polkovnik Kərəm Mustafayev, Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Mirsənan Seyidov, Türkiyənin Naxçıvanda Baş konsulu Məhmət Emin Kiraz, Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı İdarəsinin rəisi Vüsal Ələkbərlı, Türkiyə ordusunun zabitləri, bir sıra təşkilat, media nümayəndələri iştirak ediblər. Mərasimdə əvvəlcə Azərbaycan və Türkiyənin ərazi bütövlüyü uğrunda

canlarını qurban verən şəhidlərin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib, hər iki ölkənin Dövlət himnləri səsləndirilib, tədbir iştirakçıları türk şəhidlərinin xatirəsinə ucaldılmış abidə önünə əkilil və gül dəstələri qoyublar.

Tədbirdə çıxış edən Türkiyənin Naxçıvanda Baş konsulu Məhmət Emin Kiraz bildirdi ki, şəhidlərimizin sarsılmaz Vətən sevgisi ən böyük qürurumuz, zənginliyimiz və gücümüzdür. Tarixi qəhrəmanlıqlarla dolu olan xalqımız 107 il əvvəl Çanaqqalada böyük bir tarix yazıb və torpaqlarımızın işğalına heç vaxt razı olmayacağını dünyaya nümayiş etdirib. Çanaqqala döyüşündə 3 minə yaxın azərbaycanlı da iştirak edib və qardaş ölkənin müstəqilliyi uğrunda canlarından keçib. Çanaqqala şəhidlərinin əziz xatirəsi heç vaxt unudulmayacaq. Bu möhtəşəm zəfər məhvi olmaq

təhlükəsində olan bir ölkənin şanlı qələbəsidir. Bu zəfər türk millətinin gücünün və sarsılmazlığının ifadəsidir.

Baş konsul qeyd edib ki, 2020-ci ildə Azərbaycanın Vətən müharibəsindəki haqlı Qələbəsi qardaş Türkiyədə də böyük coşqu ilə qarşılanıb. Müharibənin başladığı ilk gündən Türkiyə qardaş Azərbaycana bütün imkanları ilə öz mənəvi dəstəyini göstərib. Ötən il iyunun 15-də Şuşada Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin və Türkiyə Respublikasının Prezidenti cənab Rəcəb Təyyib Ərdoğanın təbətək görüşündən sonra "Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə Respublikası arasında müttəfiqlik münasibətləri haqqında Şuşa Bəyannaməsi"nin imzalanması da dostluq və qardaşlığımızın ən bariz nümunəsidir.

Sonra tədbir iştirakçıları Şəhidlər xiyabanını ziyarət edib, Ana abidəsinin önünə gül dəstələri qoyub, şəhidlərin xatirəsinə ehtiramlarını bildirdilər.

Qeyd edək ki, Çanaqqala zəfərinin 107-ci ildönümü ilə bağlı Naxçıvan şəhərində salınan Türkiyə-Naxçıvan Dostluq Parkında ağacəkmə aksiyası keçirilib, sonda xatirə şəkli çəkdirilib.

✍️ Nail ƏSGƏROV

## Şahbuz rayonunda Yeni Azərbaycan Partiyasının gənc fəalları ilə görüş keçirilib

Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının Gənclər Birliyinin təşkilatçılığı ilə Şahbuz rayonunda Yeni Azərbaycan Partiyasının gənc fəalları ilə görüş keçirilib.



Tədbiri Yeni Azərbaycan Partiyası Şahbuz Rayon Təşkilatının sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Rizvan Məmmədov giriş sözü ilə açaraq Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının 6-cı konfransının muxtar respublikamızın ictimai-siyasi həyatında yeni tarixi mərhələnin başlanğıcı olduğunu bildirdi. Qeyd edilib ki, konfransda partiya üzvləri qarşısında yeni vəzifələr müəyyənləşdirilib.

Rizvan Məmmədov gənclərlə bu cür görüşlərin əhəmiyyətindən danışdı. Vurğulanıb ki, Yeni Azərbaycan Partiyası Şahbuz Rayon Təşkilatı yarandığı ilk gündən onun fəaliyyətində gənclərin böyük rolu olub.

Diqqətə çatdırılıb ki, Yeni Azərbaycan Partiyası Şahbuz Rayon Təşkilatı 45 ərazi partiya təşkilatını özündə birləşdirir. Təşkilatın 3782 partiya üzvü var ki, onlardan 1897 nəfərini məhz gənclər təşkil edir.

Tədbirdə çıxış edən Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin deputatı, Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənclər Fondunun icraçı direktoru Cəbi Quliyev vurğulayıb ki, ümummilli lider Heydər Əliyevin siyasi iradəsinin gücü və tarixi zərurətdən yaranan Yeni Azərbaycan Partiyası çox qısa zamanda ümumxalq partiyasına çevrilib və o zəmandan da məhz xalqımızın rifahı, dövlətimizin inkişafı naminə geniş fəaliyyəti ilə cəmiyyətin hər bir təbəqəsinin möhkəm dəstəyini qazanıb.

Yeni Azərbaycan Partiyasının VII Qurultayından, Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının VI konfransından geniş bəhs edən Cəbi Quliyev bildirdi ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri rəhbərliyi ilə Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatı qarşısı qoyulan vəzifələrin yerinə yetirilməsi üçün fəaliyyətini müasir tələblərə

uyğun olaraq davam etdirir. Bu prosesdə partiyamızın gəncləri də fəal iştirak etməlidir. Cəbi Quliyev qarşıda duran vəzifələrin layiqli və yüksək səviyyədə yerinə yetirilməsi üçün gənclərin üzərinə düşən vəzifələrdən söhbət açıb, bu gün dünyada mövcud olan yeniliklərin gənclər tərəfindən öyrənilməsinin vacibliyini vurğulayıb.

Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının Gənclər Birliyinin sədri Arzu Qasimov çıxışında diqqətə çatdırıb ki, muxtar respublikada gənc nəslin yetişdirilməsi, intellektual potensialının daim zənginləşdirilməsi məqsədilə yaradılan şərait onların ictimai-siyasi və sosial-mədəni həyata daha fəal cəlb olunmasını şərtləndirməklə yanaşı, həm də öz potensiallarını sərbəst, səmərəli şəkildə reallaşdırmalarına da yol açır. Yaradılan bu şərait Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının Gənclər Birliyinin fəaliyyətində də öz müsbət təsirini göstərib.

Görüşdə birliyin yeni formalaşmış heyəti, fəaliyyət istiqamətləri, o cümlədən gələcək perspektivlərdən söz açılıb.

Gənclər Birliyinin fəaliyyəti haqqında məlumat verən Arzu Qasimov bildirdi ki, birlik gənclərlə işi və onların sağlam vətəndaş kimi formalaşmasını, ulu öndərin siyasi xəttinə sadiq qalaraq tərbiyəsini diqqətdə saxlayır, bu istiqamətdə davamlı tədbirlər və layihələr icra olunur.

Arzu Qasimov göstərilən yüksək etimada, gəncliyin inkişafı sahəsində həyata keçirilən tədbirlərə görə minnətdarlıq edib.

Tədbir diskussiya şəklində davam edib.

Xəbərlər şöbəsi

## Tələbələrin istehsalat təcrübəsi başa çatıb

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ədliyyə Nazirliyində Naxçıvan Dövlət Universitetinin Beynəlxalq münasibətlər və hüquq fakültəsinin Hüquqşünaslıq ixtisasının IV kurs tələbələrini nazirlikdə keçdikləri istehsalat təcrübəsinin başa çatması ilə əlaqədar tədbir keçirilib.



Ədliyyə sahəsində nəzəri və praktik biliklərinin artırılmasında belə təcrübənin əhəmiyyətli rolunu vurğulayıb, gələcəkdə onların öz peşə seçimində ədliyyə sisteminə maraq göstərəcəklərinə ümidvar olduğunu bildirdi.

Sonra nazirliyin Təşkilat-nəzarət şöbəsinin rəisi, baş ədliyyə müşaviri Səttar Zamanov təcrübə müddətində tələbələrin cəlb olunduqları sahələr və tədris edilən mövzularla bağlı məlumat verib.

Tədbirdə universitetin Beynəlxalq münasibətlər və hüquq fakültəsinin hüquq fənləri kafedrasının müdiri Elman Abbasov çıxış edib, istehsalat təcrübəsinin tələbələrin bilik və bacarıqlarının artırılmasında və peşə seçimində mühüm əhəmiyyətini diqqətə çatdırıb.

Sonda nazirlik tərəfindən təcrübə dövründə fəal iştirak etdiklərinə və biliklərin qiymətləndirilməsində göstərdikləri nəticələrə görə tələbələrin bir qismi diplomlarla təltif olunub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin mətbuat xidməti

Tədbirdə çıxış edən ədliyyə naziri, III dərəcəli dövlət ədliyyə müşaviri Daşqın Rəhimov Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri tərəfindən imzalandığı 2021-ci il 25 iyun tarixli "Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində ixtisaslandırılmış müvafiq təşkilatlara həmin ixtisasda təhsil alan tələbələrə "İstehsalat təcrübəsi" Sərəncamının icrası ilə əlaqədar nazirliyin üzərinə düşən vəzifələrin yerinə yetirilməsindən bəhs edib, bu istiqamətdə görülən işlərdən danışdı. Bildirilib ki, nazirliyin və Naxçıvan Dövlət Universitetinin birgə təsdiq etdiyi tədbirlər planına uyğun olaraq fevral ayının 17-dən Hüquqşünaslıq ixtisası üzrə IV kurs tələbələrinin 30 gün ərzində nazirlikdə və tabe qurumlarda istehsalat təcrübəsi keçmələri təmin edilib. Nazir tələbələrin





## Dədəmiz Qorqud demişdir:



- Torpağın yurd, Vətən olması üçün iki şərt lazımdır: biri odur ki, torpağı gərək əkib-becərəsən, o birisi odur ki, torpağı gərək yağılardan qoruyasan. Əgər torpağı əkib-becərmədin, qorumağa dəyməz. Torpağı qoruya bilmədin, əkib-becərməyə dəyməz.**
- Bəy igid mərdlik göstərər, elini, obasını xilas edər.**
- Oğul atanın yetirməsi, iki gözünün biridir.**
- İgidin atını at, oxunu ox keçməz.**
- Ana haqqı, Tanrı haqqı.**
- Bu dünyanı ərənlər əql ilə bulublar.**
- Qarşı yatan qara dağların sənə yaylaq olsun.**
- Qardaşlı igidlər qalxar-qopar olar.**
- El birliyi sel gücüdür, yıxar keçər, önündə duran olmaz.**
- Haqq yandıran çirağın daim yansın!**
- Ayıq başa, qoçaq ələ zaval gəlməz.**
- Ağıllı oğul ocağının közüdür.**

Qədim türk xalqlarının, o cümlədən azərbaycanlıların folklor yaradıcılığı repertuarında meydan tamaşalarının özünəməxsus yeri var. Belə tamaşaların kökləri xalqın məişəti, həyat tərzini, dünyagörüşünü, toy və mərasim ənənələri ilə bağlıdır. Məişətlə bağlı müxtəlif əyləncələr zaman keçdikcə daha kütləvi xarakter alaraq təkmilləşib, xalq yaradıcılığı xəzinəsinə daxil olub. Mövzu ilə bağlı həmsöhbətim AMEA Naxçıvan Bölməsinin əməkdaşı, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Aytən Cəfərova oldu.



Həmsöhbətim bildirdi ki, meydan tamaşaları musiqi, rəqs, məzhəkə, nəqletmə, yarışma və başqa ünsürlərdən yaranıb. "Meydan tamaşaları" dedikdə, əsasən, ölkəmizdə oynanılan təhkiyəli, süjetli xalq oyunları nəzərdə tutulur. Xalqın özü qədər qədim olan, oyunçu və tamaşaçı arasında səmimi münasibətlər şəraitində göstərilən bu tamaşalar masqarabazlar, nağılçılar, aşıqlar, məzhəkəçilər, kukla oyunçuları tərəfindən inkişaf etdirilərək ənənəvi xalq tamaşalarının özünü yaradıb. Məişətlə bağlı müxtəlif əyləncələr zaman keçdikcə daha kütləvi xarakter alaraq təkmilləşib, xalq yaradıcılığı xəzinəsinə daxil olub. Açıq havada, şəhər meydanlarında, kəndlərdə geniş sahələrdə, karvansaraylarda, bazar və küçələrdə göstərilən meydan tamaşaları ənənəvi xalq teatridir.

Folklorşünas alim Naxçıvanda bu gün də qorunub saxlanılan və təqdim edilən "Qodu-qodu" adlı bir kukla oyunumuz haqqında da məlumat verdi: "Mərasim tamaşalarından olan "Qodu-qodu" adlı kütləvi xalq oyunu qədim zamanlardan aramsız yağın və əkinə-biçinə ziyan vuran yağışın kəsilməsi üçün keçirilirdi. Oyunda kuklalar bəzədilir və yağışın altında qarı-qarı gəzərək qodunun şəninə nəğmələr oxunur, onu öyürdülər. Onları musiqiçilər müşayiət edir. Qodunu Günəşin rəmzi olaraq qırmızı parçaya büküb Günəşin çıxmasını, yağışın kəsilməsini arzulayırdılar".

Həmsöhbətim onu da qeyd etdi ki, əyləncəli meydan tamaşaları daha çox yazın gəlişi ilə əlaqələndirilir. Xüsusilə bayram günlərində, Novruz mərasimi günlərində nümayiş etdirilirdi. Meydan tamaşaları nə qədər komik məzmununda olsa da, tərbiyəvi əhəmiyyət daşıyan oyunlar repertuarda özünə daha çox yer tuturdu. Bu tamaşalar xalqın qədim zamanlardan gülləşlə yüngülləşdirməkdən ötrü həyata keçirilirdi. Novruz şənliklərinin əsas personajları, təbii ki, Kosa və Keçəldir. Onların oyunbazlığı bayrama xüsusi şux ovqat qatar. Kosa və Keçəl obrazları qışla yazın mübarizəsini əks etdirir: Keçəllə Kosanın məzhəkəli tamaşası müqabilində yazla qışın bir-biri ilə mübarizəsi əks olunur. Qış öz yerini yazla təhvil vermək istəmir, yaz isə bu yeri əldə etməyə çalışır. Kosa ilə Keçəlin məzhəkəsinin rəmzi bundan ibarətdir. Çox qədim

### Meydan tamaşaları peşkar teatr səhnəsinə aparan yolda mühüm təməl rolunu oynayır

mənbələrdə Novruz mərasimi ilə bağlı bu obrazlardan istifadə olunub. Onlar ta qədim zamanlarda açıq havada keçirilən meydan tamaşasını gözəlləşdiriblər. Keçəl burada oyunbaz rolundadır. Gözübağlıca, kəndirbaz oyunlarında da Keçəlin rolu var. Bəzən Kosa, Keçəli bu bayramda inkar edirlər, amma bu düzgün deyil. Keçəl bəzi tamaşalarda keçiyə adı ilə çıxış edir, amma bu şənlikdə keçiyə, Keçəl, Kosanın öz yeri var. Novruz bayramında bu obrazlar təbiətin oyanış dövründə gülüş, səmimiyyət doğurur. Kosa torpağın rəmzidir, qışla yazın arasında nə qədər mübarizə getsə də, nəticədə, Kosa-torpaq ölmür, dirilir, təbiət oyanır. Hər şeydən əvvəl, bu şənlik əkinçilik bayramının əks etdirmək üçündür.

Bu gün də qorunub yaşadılan meydan tamaşalarından biri "Xanbəzəmə" oyunudur ki, elə müsahibimlə söhbətimizi bu istiqamətdə davam etdirdik: "Bu oyun martın 21, 22, 23-də Ordubad şəhərində, eləcə də Nüsüs, Vənənd, Düylün, Əylis və başqa kəndlərdə təşkil olunur. Şəhərin "Sərsəhər" deyilən meydanında Xan bəzədilir. İndi isə bu mərasim həm də şəhərin Mingis meydanında həyata keçirilir. Bir nəfər qaraqabaq adamı xan kimi bəzəyib taxt-taca əyləşdirirlər. Xan meydana at üstündə daxil olur. Ətrafındakı vəzir, vəkil onu qoruyur. İki nəfər yelpiklə xanı yelləyir. Təlxəklər onu güldürməyə çalışırlar. Oyunun şərtinə əsasən xan təlxəklərin hərəkətlərinə gülməməlidir. Əgər gülsə, meydana və ya mərasimin təşkil olunduğu yerdə, mövcud olan hovuzda camaat onu suya basır. Üç gün ərzində bütün göstərilən məzəli hərəkətlərə doduğu belə qaçmayan "xan" rolunu icra edən şəxs xalq tərəfindən mükafatlandırılır.

AMEA Naxçıvan Bölməsinin əməkdaşı, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Aytən Cəfərova bildirdi: "Naxçıvan Muxtar Respublikasının əraziləri mühafizəkar folklor mühitidir. Ərazidə folklor janrları, o cümlədən meydan tamaşaları və xalq oyunları daha aktiv yaranma və işlənmə dairəsindədir. Bu baxımdan, ərazidə xalq yaradıcılığı örnəklərinin toplanması, nəşri və təbliği hər zaman əsas məsələlərdən biri olmuşdür. Xalq yaradıcılığı günlərinin keçirilməsi ilə bağlı 2009-cu il 7 fevral tarixdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibovun imzaladığı Sərəncam bu sahədə çox-

şaxəli və tədqirəlayiq işlərin həyata keçirilməsi ilə nəticələndi. Eləcə də 2021-ci il sentyabr ayının 21-də Ali Məclisin Sədri AMEA Naxçıvan Bölməsinin əməkdaşları ilə keçirilən görüşdə Naxçıvanşünaslıqla bağlı görülməsi vacib olan tədbirlərin keçirilməsi üçün tövsiyə və tapşırıqlarını verdi. Bölmənin İncəsənət, Dil və Ədəbiyyat İnstitutunun əməkdaşlarına verdiyi tapşırıqlar milli mədəniyyətimizi ehtiva edən məsələlərdəndir. Bunlar hər bölgə üzrə folklor örnəklərinin, o cümlədən min illər ərzində formalaşmış xalq deyimlərimizin – atalar sözlərinin, tapmacaların, məsələlərin toplanmasıdır. Artıq bölmədə həmin tapşırıqların icrasına başlanılıb. Ümumiyyətlə, Naxçıvan folklorunun toplanması, tədqiqi və təbliği məsələləri AMEA Naxçıvan Bölməsinin İncəsənət, Dil və Ədəbiyyat İnstitutunun Folklorşünaslıq Şöbəsinin əsas işlərindən biridir. Şöbə əməkdaşları da öz işlərini bu istiqamətdə qurublar".

Biz də milli dəyərlərimizin, milli folklorumuzun yaşadılması və təbliği kimi məsul və şərafətli sahədə çalışan tədqiqatçılarımıza gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzu edirik.

Ə1 Gülcəmal TAHİROVA

### Şahmat üzrə reyting yarışına başa çatıb

Naxçıvan Şahmat Mərkəzində təşkil olunan "İkinci bazar günü" beynəlxalq reyting yarışına (müxtəlif yaş və reytingli) yekun vurulub.



Azərbaycanın şəhər və rayonlarının, eyni zamanda qonşu ölkələrin şahmatçılarının mübarizə apardığı turnir İsvetçer sistemi üzrə 9 turdan ibarət olub və 36 zəka sahibi mübarizə aparıb. Yarışın yekun nəticəsinə əsasən 7,5 xal toplayan İran İslam Respublikasının şahmatçısı Musəvi Seyid İmadəddin (1960) qalib adını qazanıb. Eyni xal toplayan Bakı şahmatçısı Aqil İsrailov (1774) ikinci olub. Digər Bakı təmsilçisi Həbil Cavadov (1907) isə turniri 6,5 xalla üçüncü pillədə başa vurub. Əmsalı 0-1500 olan şahmatçılar arasında Emil Mirzəyev (1279) ən yaxşı nəticəni göstərərək və mükafata layiq görülüb. Turnirin ən kiçik iştirakçısı Amira İsmayılova isə xüsusi mükafata layiq görülüb. Sonda qaliblər mükafatlandırılıb.

Qeyd edək ki, daha reytingli şahmatçılar arasında keçirilən "İkinci bazar günü" beynəlxalq reyting statuslu yarışa isə bu gün yekun vurulacaq. Naxçıvan Şahmat Mərkəzində təşkil edilən həmin yarışda Naxçıvan şahmatçıları ilə yanaşı, Azərbaycan, Gürcüstan, İran və Türkiyədən olmaqla, ümumilikdə, 10 zəka sahibi iştirak edir.

Qrossmeyster, FIDE ustası və beynəlxalq ustaların mübarizə apardığı yarış 9 turdan ibarətdir.

Qeyd edək ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Şahmat Federasiyasının təşkilatçılığı ilə Şərur, Kəngərli, Culfa və Şahbuz rayon ümumtəhsil məktəblərində təhsil alan şahmatçılar arasında Novruz bayramı münasibətilə şahmat yarışını təşkil olunub.

Qaliblər təşkilatçılar tərəfindən mükafatlandırılıb.

Ə1 Ceyhun MƏMMƏDOV

### İtmişdir

Naxçıvan Muxtar Respublikası Futbol Federasiyasının (VÖEN-0200156031) qeydiyyat şahadətnaməsi itdiyindən etibar-sız sayılır.

Quliyev Rəfiət Mütəllib oğlunun adına olan GH-01/000796 se-riya nömrəli hərbi vəsiqə itdiyindən etibar-sız sayılır.

Şərur rayonu, Mahmudkənd sakini Abbasov İsa Əli oğlunun adına verilmiş JN-687 inventar nömrəli "Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şahadətname" itdiyindən etibar-sız sayılır.

**ŞƏRQ qapısı**  
Baş redaktor:  
MEHRİBAN SULTANOVA

Ünvan: AZ-7000,  
Naxçıvan şəhəri, "Təbriz" küçəsi 14.  
Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47  
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18  
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52  
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575  
Əlyazmalara cavab verilmir  
və onlar geri qaytarılmır

Nömrəyə məsul: Telli Məmmədova  
Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnilib və Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.  
Tiraj: 1500. Sifariş № 247